

Mrs. Demirtaş, we are sorry for you!

SÖZ UÇAR YAZI KALIR



Bazıları daha yolun başında sadece bakkalı seçti

Hipp Bebek Beslenme Ürünleri'nin marketlerde satılmasına karşı çıkan İzmir Eczacı Odası'nın ürünlerin dağıtımını üstlenen Titan İç ve Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne gönderdiği yazılı görüşte bu satış noktaları ile ilgili kaygıları aktarıyordu.

TİTAN'IN YAZILI YANITI

İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu'nun yazısına Titan İç ve Dış Tic. A.Ş.

İlaç Haber'in ilk sayısında İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu'nun Hipp Bebek Mamalarının marketlere dağıtımına karşı Türkiye Dağıtımını üstlenen Titan İç ve Dış Ticaret A.Ş. ye gönderdiği yazılı görüşü ve bu görüşe Titan İç ve Dış A.Ş. Yönetimi Ortağı Payidar Demirtaş'ın yazılı yanıtı yayınlanmış idi.

İlaç Haber'in bu sayısında yayınlananları okuyunca sizin de "üzgünüz sayın Demirtaş" diyeceğinize inanıyoruz.

yönetici ortağı Payidar Demirtaş yazılı bir yanıt gönderiyor ve aynen şöyle diyordu;

" VARAN : 1

Bu ürünlerden, biberon maması ve kaşık maması sadece eczanelerde tüketiciye sunulmaktadır. Bu nedenle yazınızda yer alan Hipp bebek mamalarının eczane dışı satışlarından kastınız biberon mamaları ve kaşık

mamaları ise, bunun yanlış bir bilgilendirme sonucu olduğuna inanmaktayım.

" VARAN : 2

Zincir mağazalar ve marketlerde satışa sunulan Hipp ürünlerimiz biberon ve kaşık mamaları dışında kalan ürün gruplarımızdır.

" VARAN : 3

Mektubunuzda bahsettiğiniz şekil-



TERAZİ

2 - 15 MAYIS 2000

Fiyatları HDY'de belirler, 15 Ocak'ta bir yıl önceki, TANSAŞ SANAL MARKET AGENTİ http://www.tansaş.com.tr





de bebek mamalarının zincir mağazalar ve marketlere satılması söz konusu değildir. Zincir mağazalar ve marketlere satışı yapılanlar biberon ve kaşık mamaları dışındaki Hipp ürünleridir.

Bu nitelikteki ürünlerin tüketiciye bu kanallardan sunulması son derece bir doğal uygulama olduğunu siz de takdir edersiniz.

“VARAN : 4 (ÇOK DİKKAT)

Titan A.Ş. olarak gruplarımızın satıldığı noktalar üzerinde titizlikle durmaktayız. Zincir mağazalar ve marketlerden gelen tüm ısrarlı taleplere rağmen biberon ve kaşık mamalarını sadece eczanelerde satmak arzusunda oluşumuzun

Bir zamanlar sağlık sektöründeydiler.

Şimdi bakkal sektörüne geçtiler.

Sn. DOKTOR ve ECZACILARA DUYURULUR

1932 yılından beri Almanya'da tamamen BIO olarak üretilen HİPP Bebek Besinleri Türkiye'de eczanelerde satışta sunulmuştur.

HİPP Bebek Besinleri imalatında kullanılan tüm girdiler organik tarım ve organik hayvancılık yöntemleri ile elde edilmiştir. Bunun anlamı, HİPP Bebek Besinleri'ni oluşturan girdilerin doğal ortamlarda, hiç bir sentetik gübre, kimyasal böcek ilaçları ve hızlı büyümeyle yolaçan hormonlar kullanılmadan üretilmiş olmasıdır.

<ul style="list-style-type: none"> ● HİPP Biberon Mamaları ● HİPP Devam Mamaları ● HİPP Sütü Ek Besinleri ● HİPP Bebek Menüleri 	<ul style="list-style-type: none"> ● HİPP Sebzeleri ● HİPP Meyve Ezmeleri ● HİPP Meyve Suları ● HİPP Çayları
---	--

TİTAN İç ve Dış Ticaret A.Ş. Tel: (0216) 311 72 00

ise, yazınızda yer alan bebek mamalarından daha fazla kar etme tanımlamasına tamamen ters yönde hareket ettiğimiz bir göstergesi olduğu inancındayız.

Bu bilgiler ışığında, Hipp ürünlerinin dağıtımını üstlenen Titan A.Ş. olarak kamu sağlığına gösterdiğimiz hassasiyet, bilimsel yaklaşım ve sosyal sorumluluğu bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da titizlikle uygulamaya devam edeceğimizden emin olmanızı isteriz.

“VARAN : 5 (YARI FİNAL)

Bu sayfalarda yayınlanan TANSAŞ Marketler zincirinin reklamlarında işte tüm biberon mamalarının markete düşmüş hali. Hem de fiyatları indirilmiş, çarpırlarla donanmış halde...

Şimdi geri dönün Varan

4'ü bir daha okuyun ve Yönetici ortak Payidar Demirtaş'ın daha fazla kar etme tanımlamasına ters mi düz mü hareket ettiğinin, İzmir Eczacı Odası'nın saptamasının, kararını siz verin doğru mu yanlış mı olduğunu

“VARAN : 6 (FİNAL)

Hipp bebek beslenme ürünlerinin tüm çeşitliliğinin etiket fiyatları üzerine çarpı atılarak marketler de satıldığı yerde karar serbest eczacıların. Ya savunduğunuz mesleki hak ve çıkarlarınızda çarpı atacaksınız ya da..

yorumsuz





İlaçla Kürtaj Başlıyor



Fransa, İngiltere, Almanya ve İsviçre gibi ülkelerde yıllardan beri uygulanan istenmeyen gebeliklerin sonlandırılması için cerrahi kürtaj yerine ilaçla düşük yaptırılması Türkiye'de de dört pilot bölgede başladı.

Eskişehir ve Ankara'nın yanısıra İzmir Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi'nde başlayan uygulamada toplam 200 gebe kadında

Bazı Avrupa ülkelerinde yıllardır uygulanan tıbbi kürtaj Türkiye'de de başladı.

Tıbbi Kürtaj Türkiye'de Sağlık Bakanlığı Ana Çocuk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün önderliğinde önce dört bölgede pilot olarak uygulanıyor.

kürtaj yerine ilaçla düşük yaptırılıyor.

İlaçla düşük yaptırılabilmesi için gebeliğin **56 güne** kadar yani en fazla **sekiz haftalık** olması gerekiyor.

Eczanelerde satılmayacak olan "**düşük ilacı**" hekim tarafından hastaya veriliyor.

Hamile ilk geldiğinde **Miferiston** isimli ilaçtan **2 adet** veriliyor. **2 gün** sonra ise **Mizoprostol** adlı ilaçtan **2 adet** veriliyor ve bir süre doktor gözetiminde kalıyor. Böylece gebenin düşük yapması sağlanmış oluyor.

Tıbbi kürtajda kullanılan ilaçlar pilot uygulamanın yapıldığı merkezlere Sağlık Bakanlığı tarafından gönderiliyor.



İzmir'den Bir İlk Daha

TIBBİ ATIKLARA ORTAK ÇALIŞMA



İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Sağlık Meslek Odaları arasında imzalanan protokol ile ortak bir çalışma başlatıldı.

-İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Piriştina İzmir Eczacı Odası, Tabip Odası, Diş Hekimleri Odası ve Veteriner Hekimler Odası Başkanları ile Sağlık Müdür Yardımcısı tarafından imzalanan protokol ile tıbbi atıkların toplanması konusunda pilot bir uygulama başlatıldı.

Protokol'ün imzalanmasına kadar Büyükşehir Belediyesi tarafından sadece yataklı tedavi kurumlarından toplanan tıbbi atıklar, protokol çerçevesinde başlayan pilot proje kapsamında **Alsancak** Bölgesi'nde bulunan **303** adet muayene, **91** adet eczane ve **33** adet diş hekimi, **17** adet

tıbbi tahlil laboratuvarı, **4** adet veteriner kliniği ile **2** adet beşeri klinikten Belediye görevlilerince toplanıyor.

Pazar günü hariç haftanın her günü ve sağlık kuruluşları gruplandırılmasına göre hazırlanan takvim çerçevesinde toplanan **tıbbi atıkların yakma yöntemi ile imhası ise henüz gündemde yok! Ancak bu ilk adımın arkasını getirmek gerekiyor. Hem de bir an önce.**

